Ad hoc dicitur, quod accidia est tristitia de bono, qui contristatur.

Et propterea dicit, quod est de bono proprii, & boni spiritualis, inuidiam habent diuini.

Considerandum est enim, quod charitas tergaudet de bono diuino in ipso Deo, & quod sequenter gaudet de bono diuino, & quod sequenter